平成 29 年 9 月 21 日

関係各位

公益財団法人  衣笠繊維研究所
	 代表理事	 古澤  壽治
（FAX:	 075-463-6679）

学術講演会開催のご案内

拝啓	 時下益々ご清祥のことお慶び申し上げます。平素は何かと当財団の

発展にご尽力賜り心より御礼申し上げます。
さて、別紙の通り奥山誠義氏(奈良県立橿原考古学研究所	 指導研究員）に
よる学術講演会を開催しますので、ご案内申し上げます。
つきましては、下記の回答票にご記入の上、折り返し 10 月 17 日までに

FAX(075-463-6679)にてご回答下さい。
なお、下記回答票は、皆様からの出欠を確認するためであり，本目的以外

に使用することはありません。
敬	 具

                           回	 答	 票

講演会に	 ・出席	 	 ・欠席	 （いずれかを○で囲って下さい）

氏	 名	 	 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

住	 所	 〒＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

	 	 	 	 	 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

電話番号_____________________  FAX 番号＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿_

メールアドレス＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 (活字体で明瞭にお願いします)

ご来聴歓迎・無料

学	 術	 講	 演	 会
公益財団法人	 衣笠繊維研究所

http://krf-textile.com	 	 E-mail：kinugasa_senni1905@nifty.com

         日  時   ：   平成２９年１０月２１日   (土)

                           午後３時３０分～午後４時３０分

         場  所   ：   京都アスニー   ５階   第７研修室
                                                         （京都市中京区丸太町七本松西入）

         演   題   :「放射光による多角的視点から見る

                                       染織文化財の構造と材料」

         講   師   ：   奥山誠義   氏

   （奈良県立橿原考古学研究所   指導研究員）

＊聴講ご希望の方はメール、電話、FAXで10月17日までにご連絡ください。

	 	 	 	 	 	 	 	 電話：075-461-5949	 	 FAX	 ：075-463-6679

京都アスニー （マップ・アクセス）

JR・近鉄京都駅から     市バス 206／約 22 分→千本丸太町下⾞車車

JR バス／約 20 分→丸太町七本松下⾞車車

JR・地下鉄
二条駅から

市バス 15／約 5分→丸太町七本松下⾞車車

京都バス 61・62・63・65／約 5分→丸太町七本松下⾞車車

                              JR バス／約 5分→丸太町七本松下⾞車車

阪急大宮駅から

市バス 6・46・55・201・206／約 8分→千本丸太町下⾞車車

JR バス／約 10 分→丸太町七本松下⾞車車

阪急西院駅から  市バス 202／約 10 分→丸太町七本松下⾞車車

地下鉄丸太町駅から  市バス 93・202・204／約 10 分→丸太町七本松下⾞車車

京阪三条駅から

市バス 15／約 20 分→丸太町七本松下⾞車車

京都バス 61・62・63・65／約 20 分→丸太町七本松下⾞車車

京阪神宮丸太町駅から  市バス 93・202・204／約 15 分→丸太町七本松下⾞車車

JR 円町駅から

市バス 15・93・202・204／約 3分→丸太町七本松下⾞車車

京都バス 61・62・63・65／約 3分→丸太町七本松下⾞車車

JR バス／約 3分→丸太町七本松下⾞車車